МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2014 № 4

О внесении изменений в Приложение №1

Решения совета депутатов МО Сертолово
от 20.12.2012 г. №60 «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы в МО
Сертолово, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»
       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением Правительства Ленинградской области от 25.08.2009 г. №274 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», на основании Устава МО Сертолово, Решения совета депутатов от 23.09.2008 г. №69 (ред. от 27.03.2012 г.)«Об утверждении Положения о муниципальной службе МО Сертолово», Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в Приложение №1 Решения совета депутатов МО
Сертолово от 20.12.2012 г. №60 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в МО Сертолово, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МО Сертолово обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив раздел 1. «Должности муниципальной службы МО Сертолово» в новой редакции:
«Раздел 1. Должности муниципальной службы МО Сертолово

1. Глава администрации;

2. Первый заместитель главы администрации;

3. Заместитель главы администрации;

4. Председатель комитета администрации;

5. Заместитель председателя комитета администрации».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                          А.П. Верниковский